Indicação    n.°  101/2018

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno

dessa egrégia Casa de Leis, a sequência da recuperação do asfalto na região da

Rua Oswaldo Paulino dos Santos, no Jardim Brasilândia. Indico o atendimento

das Ruas Érico Veríssimo, Manuel Bandeira, Cora Coralina, Graça Aranha,

Martim Afonso, São Manuel, Irradiação e Machado de Assis, que ficam

próximas à via recentemente recapeada.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”
Dracena, 12 de março de 2018.

Cláudio José Pasqualeto
= Vereador - PODE =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 12 de março de 2018.
_________________________